
UCHWAŁA NR CXXVIII/3512/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa 
do składu komisji konkursowych wyłaniających dyrektorów szkół 

i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do składu komisji konkursowych wyłaniających dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 
przez Gminę Miejską Kraków wskazuje się: 
1) do konkursu na stanowisko dyrektora Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego, 

zlokalizowanego przy al. Powstania Warszawskiego 6 w Krakowie - radnego Stanisława Moryca; 
2) do konkursu na stanowisko dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód”, 

zlokalizowanego przy pl. Na Groblach 23 w Krakowie - radnego Łukasza Wantucha; 
3) do konkursu na stanowisko dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód”, 

zlokalizowanego na os. Zgody 13 a w Krakowie - radnego Wojciecha Krzysztonka: 
4) do konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury  „Dom Harcerza”, 

zlokalizowanego przy ul. Władysława Stanisława Reymonta 18 w Krakowie - radną Agatę Tatarę; 
5) do konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. J. Korczaka, 

zlokalizowanego na os. Kalinowe 18 w Krakowie - radnego Edwarda Porębskiego; 
6) do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych 

i Słabowidzących”, zlokalizowanego przy ul. Tynieckiej 6 w Krakowie - radnego Marka 
Sobieraja; 

7) do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczy 
dla Niesłyszących, zlokalizowanego przy ul. Grochowej 19  w  Krakowie - radnego Jacka 
Bednarza; 

8) do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych, zlokalizowanego 
przy ul. Aleksandra Lubomirskiego 21 w Krakowie - radną Małgorzatę Jantos; 

9) do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 4, zlokalizowanego 
przy ul. Zakątek 2 w Krakowie - radną Małgorzatę Jantos; 

10) do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr  1, 
zlokalizowanego przy ul. Barskiej 45 w Krakowie - radną Iwonę Chamielec; 

11) do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr  2, 
zlokalizowanego przy ul. Jana Zamoyskiego 100 w Krakowie - radną Małgorzatę Kot; 

12) do konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr  6, 
zlokalizowanego przy ul. Niecała 8 w Krakowie - radnego Adama Migdała; 

13) do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Poligraficzno-Medialnych, zlokalizowanego 
na os. Tysiąclecia 38 w Krakowie - radnego Łukasza Sęka; 

14) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  20, zlokalizowanego 
przy ul. Ułanów 38 w Krakowie - radną Małgorzatę Jantos; 

15) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  62, zlokalizowanego 
przy ul. Prądnickiej 72 w Krakowie - radną Teodozję Maliszewską; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F242DCCE-3525-43AE-963A-CAD901E4D6DA. Podpisany Strona 1



16) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  77, zlokalizowanego 
przy ul. Jadwigi z Łobzowa 30 w Krakowie - radnego Bogdana Smoka; 

17) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  79, zlokalizowanego 
przy ul. Widok 23 w Krakowie - radnego Tomasza Darosa; 

18) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  83, zlokalizowanego 
przy ul. Lekarskiej 5 w Krakowie - radną Teodozje Maliszewską; 

19) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  97, zlokalizowanego 
na os. Kalinowym 11 w Krakowie - radnego Włodzimierza Pietrusa; 

20) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 109, zlokalizowanego 
na os. Uroczym 9 w Krakowie - radnego Edwarda Porębskiego; 

21) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 110, zlokalizowanego 
na os. Kolorowym 28 w Krakowie – radną Bogumiłę Drabik; 

22) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 115, zlokalizowanego 
na os. Albertyńskim 23 w Krakowie - radnego Włodzimierza Pietrusa; 

23) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 123, zlokalizowanego 
przy ul. Macieja Miechowity 4 w Krakowie - radnego Łukasza Wantucha; 

24) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 133, zlokalizowanego 
przy ul. Benedyktyńskiej 4 w Krakowie - radnego Marka Sobieraja; 

25) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 151, zlokalizowanego 
na os. Niepodległości 4 w Krakowie - radnego Sławomira Pietrzyka; 

26) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 165, zlokalizowanego 
przy ul. Wincentego Danka 1 w Krakowie - radną Agatę Tatarę; 

27) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 187, zlokalizowanego 
na os. Piastów 48 w Krakowie - radną Agatę Tatarę; 

28) do konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 4, zlokalizowanego 
przy ul. Urzędniczej 65 w Krakowie - radną Agate Tatarę; 

29) do konkursu na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej nr  25, zlokalizowanej 
przy ul. Komandosów 29 w Krakowie - radnego Marka Sobieraja; 

30) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr  26, zlokalizowanej 
przy ul. Ignacego Krasickiego 34 - radnego Jacka Bednarza; 

31) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowa Nr  30, zlokalizowanej 
przy ul. Konfederackiej 12 w Krakowie - radnego Sławomira Pietrzyka; 

32) Do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr  49, zlokalizowanej 
przy ul. Józefa Montwiłła Mireckiego 29 - radnego Jana Stanisława Pietrasa; 

33) do konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  50, zlokalizowanej przy ul. Katowickiej 28 
w Krakowie - radnego Bogdana Smoka; 

34) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  82, zlokalizowanej 
na os. Kalinowym 17 w Krakowie - radnego Włodzimierza Pietrusa; 

35) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  85, zlokalizowanej 
na os. Złotego Wieku 4 w Krakowie - radnego Michała Drewnickiego; 

36) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  9, zlokalizowanej 
przy ul. Wileńskiej 9B w Krakowie- radnego Łukasza Wantucha; 

37) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr  98, zlokalizowanej 
na os. Na Stoku 52 w Krakowie - radną Renatę Kucharską; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F242DCCE-3525-43AE-963A-CAD901E4D6DA. Podpisany Strona 2



38) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  114, zlokalizowanej 
przy ul. Łąkowej 31 w Krakowie - radnego Tomasza Darosa; 

39) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  134, zlokalizowanej 
przy ul. Kłuszyńskiej 46 w Krakowie - radnego Michała Starobrata; 

40) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  13, zlokalizowanej 
przy ul. Kazimierza Wierzyńskiego 3 w Krakowie - radnego Bogdana Smoka; 

41) do konkursu na stanowisko dyrektora XXV Liceum Ogólnokształcącego, zlokalizowanego 
przy ul. Telimeny 9 w Krakowie - radną Grażynę Fijałkowską; 

42) do konkursu na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, zlokalizowanego 
przy ul. Jana Sobieskiego 9 w Krakowie - radnego Michała Starobrata; 

43) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 178, zlokalizowanego 
przy ul. Sudolskiej 3 w Krakowie – radnego Łukasza Wantucha. 

44) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  33, zlokalizowanego 
przy ul. Rżąckiej 1 w Krakowie – radną Alicję Szczepańską; 

45) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr  92, zlokalizowanego 
przy Parkowej  14 w Krakowie – radnego Jacka Bednarza. 

46) do konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 179, zlokalizowanego 
przy ul. Sanockiej 4 w Krakowie – radnego Artura Buszka. 

47) do konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  31, zlokalizowanego 
przy ul. Bolesława Prusa 18 w Krakowie – radnego Marka Sobieraja. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F242DCCE-3525-43AE-963A-CAD901E4D6DA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3512/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	pkt 38 w § 1
	pkt 39 w § 1
	pkt 40 w § 1
	pkt 41 w § 1
	pkt 42 w § 1
	pkt 43 w § 1
	pkt 44 w § 1
	pkt 45 w § 1
	pkt 46 w § 1
	pkt 47 w § 1

	§ 2
	§ 3


